



## ಶ್ರೀಸಾಧನಾಮಠ



( ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣ ವಿವೇಕಾನಂದ ಸಾಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆ )

**11/1 ಬಂ ಧಾಮ, 5 ನೇಲಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,**

ಗಾಯತ್ರೀ ಬಡಾವಣೆ, ದೇವಸಂದ್ರ, ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ ಬೆಂಗಳೂರು - 560036.

ಕೆನಾಂಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಭಾರತ. Estd.1995. Ph: 9606571635 / Mb. 9449435675.

Email : [rkvssadhanakendra@gmail.com](mailto:rkvssadhanakendra@gmail.com) / [redifmail.com](mailto:redifmail.com) / [WWW.srisadhanamath.org](http://WWW.srisadhanamath.org)

ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವ ಮತ್ತು ಆಧ್ಯಾತ್ಮಿಕ ಶಿಬಿರ. 28-1-2024 ಭಾನುವಾರ - ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.00 ರಿಂದ ಸಂಚಿ.7-00.  
ಅತ್ಯಿಯರೇ,

ದಿನಾಂಕ: 28-01-2024 ಭಾನುವಾರದಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.00 ರಿಂದ ಸಂಚಿ 07-00. ರವರೆಗೆ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವನ್ನು, ಈ ಮೇಲಿನ ಶ್ರೀಸಾಧನಾಮಠದ ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಪರ್ವದಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸರ್ವರೂ ಈ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಬಂಧು-ಮಿತ್ರರೊಡಗೂಡಿ ಆಗಮಿಸಿ, ಸದ್ಗುರುವಿನ ಕೃಪೆಗೆ ಪಾತ್ರಾಗುವಿರೆಂದು ಆಶಿಸುವ,

-- ಸದಾ ಭಗವತ್ಪೀವೆಯಲ್ಲಿ.... ಸ್ವಾಮಿ ಚಂದ್ರೇಶಾನಂದಜಿ. ಸಂಸಾಧಕರು. ಶ್ರೀಸಾಧನಾಮಠ, ಬೆಂಗಳೂರು -36.

-: ವಿಶೇಷ ಕೋರಿಕೆ :- \* ಕಾಣಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರೇ ಅರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಹೃತ್ಯಾವರ್ವಕವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

\* ಶ್ರೀರಾಮಕೃಷ್ಣ ವಿವೇಕಾನಂದ, ಆಧ್ಯಾತ್ಮ ಸಾಹಿತ್ಯಗಳ ಮಾರಾಟವಿರುವುದು.\* ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ 10 ನಿಮಿಷ ಮೌದಲೀಂತಹ ಮಿಳಿಸಿ, ಕೊನೆಯವರೆಗೂ ಉಪಸಿತರಿರಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.\* ಮೊಬೈಲ್ ಟಾಂತರಿಗೊಳಿಸಿರಿ.8 ವರ್ಷದ ಕೆಳಗಿನ ಮತ್ತೊಂದಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವಿಲ್ಲ.

-: ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವ ಮತ್ತು ಆಧ್ಯಾತ್ಮಿಕ ಶಿಬಿರದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು :-

\* ಉದ್ಘಾಟನೆ - I. ಶಾಂತಿ ಮಂತ್ರ, ದೀಪ ಬೆಳಗುವುದು-- ಸ್ವಾತ್ಮ ಮತ್ತು ಭಜನೆ,----- ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.00  
--ಶ್ರೀಶಾರದಾ ಮಾತ್ರಮಂಡಳಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಂದ, ಬೆಂಗಳೂರು.36.

\* ಉಪನ್ಯಾಸ - II. 'ನಿಸ್ವಾರ್ಥ ಸೇವೆ - ಸದ್ಗುರು ಮಾರ್ಗ' ( ಸಂಕೀರ್ತನಾ ಸಂದೇಶ ) ----- ಸಂಚಿ. 03.30  
-- ಶ್ರೀಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿ ಚಂದ್ರೇಶಾನಂದಜಿ, ಸಂಸಾಧಕರು.ರಾ.ಕೃ.ವಿ.ಸಾಧನಾ ಕೇಂದ್ರ.ಬೆಂ.36.

\* III. --- ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಿಂದ ಆಶೀರ್ವಾಣ: --- ಸಂಚಿ. 04.00  
" ಚಿರಂತನ ಸ್ವಾತ್ಮಿಕ್ಯ ಚೀತನ " - ದಿವತ್ಯಯರು. ( ಶ್ರೀರಾಮಕೃಷ್ಣ,ಶಾರದಾದೇವಿ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದರು)  
-- ಶ್ರೀಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕಾಚಾರ್ಯ ದೇವರು ಸ್ವಾಮಿಜಿ.ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,ಶ್ರೀಸರ್ವಾಭೂಪಣ ಮತ,ಬೆಂಗಳೂರು.560009.  
-- ಶ್ರೀಯುತ ಡಾ.ಪ್ರೋಫೆಸಿ.ಪಿ.ಕೃಷ್ಣ . ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಶೇಷಾದಿಪುರಂ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಗಳು. ಬೆಂಗಳೂರು.560020.  
- ಸಮಾಜ ಸೇವಕರಿಗೆ ಸನಾತ್ನ ಮತ್ತು ಅನುಭವಾರ್ಪುತ " ಪ್ರತಿಭಾ ಪ್ರೇರಣಾ ಸ್ವರ್ದ್ಧಯಲ್ಲಿ " ವಿಜೇತರಾದ ಮತ್ತೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ವಿತರಣೆ. ಸಂಚಿ. 04.30  
\* IV. ವಿಶೇಷ ಆಹ್ವಾನಿತರು: -- ಶ್ರೀ ಬಿ. ಎ. ಬಸವರಾಜ್, ಬೈರತಿ, ಶಾಸಕರು, ಮಾಜಿ ಸಚಿವರು, ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ. ವಿದಾನಸಭೆ, ಬೆಂ36.  
- ಶ್ರೀ ಜಯಪ್ರಕಾಶ್, ಬಿ.ಬಿ.ಎಮ್.ಪಿ. ಸದಸ್ಯರು.ದೇವಸಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು -36.  
- ಶ್ರೀ ಹ.ರಾ. ನಾಗರಾಜ್ ಆಚಾರ್ಯ, ಸಂಸಾಧಕರು.ಹರಿದಾಸ ಸಂಖ್ಯ ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ ಬೆಂಗಳೂರು -36.

\* ಉಪನ್ಯಾಸ - ಶಾಂತಿ ಆಚಾರ್ಯ, ಸಂಸಾಧಕರು.ಹರಿದಾಸ ಸಂಖ್ಯ ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ -36. ಸಂಚಿ 05. 00

\* V. ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ:----- ಸಂಚಿ 05.30.

-- ರಂಗ-ದೃಶ್ಯರೂಪಕ: " ಭಕ್ತ ಶ್ರೀ ರಾಮ " ಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ಕಲಾಕೇಂದ್ರ,ಬೆಂ.28.  
ರಾಜ್ಯಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪುರಸ್ಕರ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಲಾಬಳಗದವರಿಂದ, ದೃಶ್ಯರೂಪಕ ಪರಿಕಲ್ಪನೆ: ಡಾ.ಮಿ.ನಾಗರಾಜ್,  
ರಂಗ ನಿರ್ವಹಣೆ: ದೈವಿಕ್, ನಿದೇಶನ / ಸ್ವತ್ಸಂಯೋಜನೆ: ಡಾ.ಶೈಕ್ಷಣಿ.ಎನ್.

\* ಕೃತಜ್ಞತಾ ಸಮರ್ಪಣೆ- ಮಂಗಲಂ..... ಸಂಚಿ 07.00.

" ಸಾಧಕ ಬಾಳಿಗೆ ಸತ್ಯಾಯ್ಯ - ಸೇವೆಯೊಂದೇ ನಿಜವಾದ ಮಾರ್ಗ " -- ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ.



# SRI SADHANA MATH



( Branch of Sri Ramakrishna Vivekananda Sadhana Kendra )

Om Dhama , 5<sup>th</sup> Cross, Gayathri Extn, Basavanapur Road, Devasandra,  
K.R.Puram, Banagalore – 560 036. Estd: 1995. Phone: 9606571635 / 94499435675.  
E-mail: [rkvadsadhankendra@rediff.com](mailto:rkvadsadhankendra@rediff.com) /gmail.com. www sri sadhana math.org

## Annual Day Celebration 28-1-2024 Sunday / 3.00 P.M. to 7.00 P.M.

Dear Devotees,

We are pleased to inform you that our **Annual Day Celebration** will be held in the premises of **Sri Sadhana Math** on **28th January 2024. Sunday at 3.00 P.M. to 7.00 P.M.** We take this opportunity to invite you along with your family and friends for the Celebration and make this moment ever more memorable. Praying for the Grace of the Holy Trinity on all of you.

**Ever In the Service of the Lord -- Swami Chandreshanandaji. Founder. SRVSK. Blr. 36.**

**Please Note:** \*Contributions of all kinds are thankfully accepted.\*SRK.S.V.Spiritual Literature will be available for sale.\*Your Presence awaited 10minutes earlier to the Venue and your participation till the completion of the celebration is expected.\*Silence your Mobile phones during the programme.

### Programme Details

**I.- Inauguration:-** ----- 03.00 P.M.

Lighting the Lamp, Shanti Mantra, Stotra, & Bhajans.

-- Sri Sharadamatru Mandali Members.Blr.36.

**II - Discourse –“Noble work leads to Immortality”----- 03.30 P.M.**

- Sri.Sri. Swami Chandreshanandaji. Founder. SRVSK. Blr.36.

**III.- Benediction By the Chief Guest.- ----- 04.00 P.M**

"Eternal Motivative Inspiration" - Divine Trio. (SRK.HM.SV.)

. - Sri Sri Mallikarjuna Devaru Swamiji, SarpaBhushana Math, Bangalore.09.

- Dr. Wode P Krishna, Chairman-Shaeshadri Puram Educational Institutions, Blr.20.

**IV.- Prize distribution for the students, the winners of “Pratibha Prerana Competition” ----- 04.30. PM**

**\* Special Invitees:-**

--- Sri B.A. Basavaraj, MLA, ExMinister, K.R.Puram Constituency, Bangalore.36.

--- Sri Jayaprakash, B.B.M.P. Member, Devasandra, K.R.Puram, Bangalore-36.

--- Sri H.R.Nagaraj Acharya, Founder Sri Haridasa Sangha Devsandra, K.R.Puram, Blr.36.

**\* Short Break / Refreshment.----- 05. 00 PM**

**V- Cultural Programme.----- 05.30. P.M**

**"Bhakta Priya Sri Rama" - Dance Drama.**

By- Sri Vivekananda Kala Kendra Team, Blr-28.

(Recipient of State,Kempegowda and Arya Bhata Awards)

. Concept: Dr.V.Nagaraj, Stage Management: Daivik, Direction / Choreography: Dr.Shweta.N.

-- Vote of Thanks, Mangalam ----- 07.00 P.M.

**“His life is fruitfull, moment who does Noble service to others”**

**-- Swami Vivekananda.**